1
REFORMA DO CENTRO CULTURAL
LÚCIO DAMASCENO

1,000 Serviço 124.673,29 124.673,29

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 124.673,29 (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e setenta e três reais e vinte e
nove centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

1. Análise sobre a possibilidade de parcelamento

O parcelamento da contratação consiste em dividir o objeto em partes independentes
ou autônomas, quando tecnicamente viável, de modo a ampliar a competitividade,